
Diese Ansprechpartner kümmern sich um Ihre Anliegen

Privatkunden Leben

Angebot 0821 319-1220
angebote-leben@dialog-versicherung.de

Antrag 0821 319-1240
antrag-leben@dialog-versicherung.de

Leistung 0821 319-1144
vertrag-leben@dialog-versicherung.de

Risikovoranfragen Bitte wenden Sie sich bei Voranfragen an 
Ihren persönlichen Betreuer

Vertrag und Inkasso 0821 319-1280
vertrag-leben@dialog-versicherung.de

Firmenkunden Komposit
Haftpflicht und Unfall 089 5121-1686

Angebot und Antrag
Makler Nord uw-fkhu@dialog-versicherung.de

Vertrag service@dialog-versicherung.de

Heilwesen 040 2865-3291

Angebot und 
Underwriting heilwesen-angebote@dialog-versicherung.de

Vertrag heilwesen@dialog-versicherung.de

Sach 089 5121-1680

Angebot und Antrag
Makler Nord uw-fksach@dialog-versicherung.de

Vertrag service@dialog-versicherung.de

Technische 
Versicherungen 089 5121-6170

Angebot und Antrag tv-underwriting@dialog-versicherung.de

Vertrag service@dialog-versicherung.de

Transport 089 5121-5380

Angebot und Antrag tr-underwriting@dialog-versicherung.de

Vertrag service@dialog-versicherung.de

Privatkunden Komposit

Angebot 089 5121-1743
uw-pksuh@dialog-versicherung.de

Antrag und Vertrag 089 5121-92300
service@dialog-versicherung.de

Kraftfahrt

Angebot 089 5121-1742 
uw-kfz@dialog-versicherung.de

Antrag und Vertrag 089 5121-93300
service@dialog-versicherung.de

Rechtsschutz
Kompetenzteam 
ADVOCARD

040 23731-810
nachricht@advocard.de

Reiseschutz
Kompetenzteam  
Europ Assistance

089 55987-603
dialog.vertrag@europ-assistance.de

Schaden
Schaden schaden@dialog-versicherung.de

Haftpflicht 089 5121-5707

Heilwesen
Personenschaden 040 2865-2570

Kraftfahrt 089 5121-5404

Sach 089 5121-5202

Technische 
Versicherungen 089 5121-6162

Transportversicherung 089 5121-5399

Unfall 089 5121-5808

Vertriebspartnerservice
Privatkunden Komposit, Firmenkunden Komposit, Proxalto AG

Vermittlervertrag 089 5121-8260
makler@dialog-versicherung.de

Provisionsabrechnung 089 5121-3030
makler@dialog-versicherung.de

Privatkunden Leben

Vermittlervertrag 0821 319-1260
makler-leben@dialog-versicherung.de

Provisionsabrechnung 0821 319-1225
makler-leben@dialog-versicherung.de

Firmenkunden Leben (bAV)

Angebot 069 1502-2775
angebote-bav@dialog-versicherung.de

Maklertechnik

Kontakt 0800 5588-089
maklertechnik@dialog-versicherung.de

Maklerakademie DiMAk

Kontakt 089 5121-6457 
maklerakademie@dialog-versicherung.de

Dialog Versicherung AG 
81718 München Telefon 089 5121-6680 www.dialog-versicherung.de59
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